
INFORMACIJA APIE KOMPANIJĄ

GALIMYBĖ GAUTI 

PATRAUKLŲ ATLYGINIMĄ 

„Aš stipriai tikiu tuo, kad mano svajonės padarė tūkstančių moterų iš viso pasaulio gyvenimą geresnį. Dabar taip 

pat žinau dar kažką – tūkstančiai moterų vis dar laukia susitikimo su mumis.“

Mary Kay Ash, „Mary Kay“ Inc. steigėja 

S
kirtingų profesijų moterys vertina galimybę siūlyti „Mary Kay®“ 

produktus dėl patrauklaus atlyginimo ir lankstaus darbo grafi ko, 

kuriuos garantuoja šis verslo modelis. „Mary Kay“ grožio 

konsultantės yra nepriklausomos verslininkės. Tai skirtingų 

moterų tipų atstovės – geriausios draugės, savo vaikais 

besirūpinančios mamos, korporacijų specialistės ar studentės. 

Nežiūrint į tai, ar tai yra jų pagrindinis pajamų šaltinis, ar tik papildomas užsiėmimas, 

kiekviena „Mary Kay“ konsultantė turi pilną laisvę ir gali taip valdyti savo „Mary Kay“ 

verslą, kad jis geriausiai atitiktų jos gyvenimo stilių. 

KELI FAKTAI APIE KOMPANIJĄ „MARY KAY“
•  Daugiau kaip 35 šalyse 3,5 milijono žmonių iš viso pasaulio siūlo „Mary Kay®“ 

produktus.

•  Lietuvoje veikia daugiau kaip 8 000 Nepriklausomų „Mary Kay“ grožio konsultančių.

•  Daugiau kaip 150 000 Nepriklausomų grožio konsultančių dalyvavo Automobilių 

programoje nuo jos įvedimo 1969 metais.

•  Nuo momento, kai 2011 m. Lietuvoje pradėjo veikti Automobilių programa, joje 

kvalifi kavosi 9 dalyvės.

APIE „MARY KAY“
Išskirtiniai produktai. Teigiamas poveikis pasauliui. Patrauklus atlyginimas.

Visa tai kompanija „Mary Kay“ siūlo moterims jau daugiau kaip 50 metų. Turėdama 

3,5 milijono Nepriklausomų grožio konsultančių, veikiančių daugiau kaip 35 rinkose, 

ir 4 milijardų JAV dolerių bendrą didmeninę apyvartą, kompanija „Mary Kay“ yra viena 

iš didžiausių tiesioginės prekybos kosmetikos kompanijų pasaulyje. Norint sužinoti 

daugiau ir rasti netoli Jūsų veikiančią Nepriklausomą grožio konsultantę, 

apsilankykite svetainėje www.marykay.lt.


